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RESOLUCIÓ de 3 de juliol de 2020, de la Direcció Gene-
ral d’Administració Local, per la qual es dona publicitat 
a la relació individualitzada dels mèrits dels funcionaris 
i les funcionàries d’Administració local amb habilitació 
nacional reconeguts i inscrits en el Registre de Mèrits de 
Determinació Autonòmica de la Comunitat Valenciana 
fins al dia 12 de juny de 2020. [2020/5262]

RESOLUCIÓN de 3 de julio de 2020, de la Dirección 
General de Administración Local, por la que se da publi-
cidad a la relación individualizada de los méritos de los 
funcionarios y la funcionarias de Administración local 
con habilitación nacional reconocidos e inscritos en el 
Registro de Méritos de Determinación Autonómica de la 
Comunitat Valenciana hasta el día 12 de junio de 2020. 
[2020/5262]

De conformidad con lo establecido en el artículo 44 del Decreto 
32/2013, de 8 de febrero, del Consell, y del párrafo sexto del artículo 92 
bis de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las bases del régimen 
local, introducido por la Ley 27/2013, de 27 de diciembre, de racionali-
zación y sostenibilidad de la Administración local, y en el Real decreto 
128/2018, de 16 de marzo, por el que se regula el régimen jurídico de 
los funcionarios de la Administración local con habilitación de carácter 
nacional, esta dirección general ha resuelto:

Dar publicidad a la puntuación correspondiente a los méritos del 
personal funcionario de Administración local con habilitación nacional 
reconocidos e inscritos en el Registro de Méritos de Determinación 
Autonómica de la Comunitat Valenciana, relacionados en el anexo que 
se adjunta a la presente resolución, al efecto de valoración en el concur-
so ordinario convocado en fecha 12 de junio de 2020 por resolución de 
la Dirección General de la Función Pública, del Ministerio de Política 
Territorial y Función Pública (BOE 17.06.2020).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante esta 
Dirección General de Administración Local, o bien recurso contencio-
so-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
de València, o, en su caso, del domicilio de la persona interesada, en 
el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación 
de la presente resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y 
en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio de que se 
utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 3 de julio de 2020.– El director general de Administración 
Local: Antoni Such Botella.

De conformitat amb el que estableixen l’article 44 del Decret 
32/2013, de 8 de febrer, del Consell, en el paràgraf sisé de l’article 92 
bis de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim 
local, introduït per la Llei 27/2013, de 27 de desembre, de racionalitza-
ció i sostenibilitat de l’Administració local, i el Reial decret 128/2018, 
de 16 de març, pel qual es regula el règim jurídic dels funcionaris i les 
funcionàries d’Administració local amb habilitació de caràcter nacional, 
aquesta direcció general ha resolt:

Donar publicitat a la puntuació corresponent als mèrits dels funcio-
naris i les funcionàries d’Administració local amb habilitació nacional 
reconeguts i inscrits en el Registre de Mèrits de Determinació Autonò-
mica de la Comunitat Valenciana, assenyalats en l’annex que s’adjunta 
a la present resolució, a l’efecte de valoració en el concurs ordinari 
convocat en data 12 de juny de 2020 per mitjà d’una resolució de la 
Direcció General de la Funció Pública, del Ministeri de Política Territo-
rial i Funció Pública (BOE 17.06.2020).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se potestativament un recurs de reposició davant 
d’aquesta Direcció General d’Administració Local, o bé un recurs 
contenciós administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu 
de València, o, si és el cas, del domicili de la persona interessada, en 
el termini de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació de la 
present resolució. Tot això de conformitat amb el que estableixen els 
articles 112, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, i els articles 
8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via 
que es considere oportuna.

València, 3 de juliol de 2020.– El director general d’Administració 
Local: Antoni Such Botella.
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AIRA CARRION, JOSE LUIS
ALMUDEVER MAGRANER, SALVADOR
ANDRES MORELLA, JUAN ENRIQUE
APARICIO GALBIS, NURIA
APARISI APARISI, MARIA CARMEN
ARAGONES BETI, ALICIA
AUZMENDI CURCIO, JUAN J.
AYGUAVIVES BELLIDO, IGNACIO
BADENES ESCRIG, VICENT
BALAGUER MALMIERCA, MARIA
BENAVENT FERRI, ANGELA
BIOSCA LOPEZ, FCO. JAVIER
BORT ALBARRACIN, ISABEL
BRULL MANDIGORRA, RAMON
BUENO MORA, SALVADOR M.
CAMARENA GIL, RICARDO
CASTELLANO MONSERRAT, JOSE Mª
CATALAN PARDO, ANA CONSUELO
CATURLA JUAN, JOSE MANUEL
CHICANO JAVEGA, JOSE F.
CHOLBI CACHA, FRANCISCO  A.
CHOVA GIL, IRENE MARÍA
CIVERA PORTA, ANDRES
CLARAMUNT ALONSO, MANUEL
CLARAMUNT MANZANARO, CRISTINA
CORRAL GARCIA, Mº CARMEN
CUEVAS GONZALEZ, FRANCISCO J.
CULLA RIBERA, SILVIA
DE BERNARDI RODRIGUEZ, Mª JESUS
ESPINOSA ROSELLO, EVA MARIA
ESTEVE BAS, JOSE
FERNANDEZ ACEVEDO, ANA
FERNANDEZ PALMA, CRISTINA DOLORES
FERRE CUQUERELLA, PATRICIA
FERRER BAUTISTA, ANDRES J.
FERRER GALINDO, FERNANDO
FERRER PELLICER, CONSUELO
GALDON ESCOLAR, SILVIA Z.
GALLEGO MARTIN, RAFAEL
GANDIA CALABUIG, FRANCISCO, L.
GARCERAN RODRIGUEZ, JOSE E.
GARCIA CANO, JUAN JOSE
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GARCIA GARCIA, ANDRES V.
GARCIA HERNANDEZ, JORGE
GARCIA LOPEZ, ROSA MARIA
GARCIA MARTINEZ, ELENA
GASCON SIMON, MERCEDES
GIANNONI PEREZ, MARIA
GIL DE GRADO, Mª ISABEL
GISBERT RAMOS, JOSEP
GOMEZ FERRANDIZ, SANTIAGO
GOMEZ GRACIA, JOSE JAVIER
GOMEZ-FERRER BAYO, LUIS
GONZALEZ BELLES, Mª CARMEN
GUAL DOMIINGUEZ, MONICA
GUARDIOLA BLANQUER, FRANCISCO
GUEROLA SOLER, EVA
GUILLEN BORT, MARTA
HERNANDEZ ESCRIG, ANGELES
HERNANDEZ PERIS, PASCUAL
JIMENEZ GARRIDO, MARIA BLANCA
LAZARO GIL, Mª  ANGELES
LLACER GIMENO, Mª DESAMPARADOS
LLOP GIL, HERMINIA
LLORENS GARCIA, MANUEL
LOPEZ CAMPOS, MARIA J.
LOPEZ PEREZ, LUIS MANUEL
LOSILLA PALLARES, ANTONIO
MARCO HERNANDEZ, CARLOS F.
MARCO MONFORT, ISABEL
MARTI PUERTES, AMPARO P.
MARTIN DIAZ, Mª SAGRARIO
MARTINEZ PARRA, MARIA TERESA
MARTINEZ PEREZ, DAVID
MAS LUCAS, Mª  DEL ROCIO
MEDALL ESTEVE, JOSE M.
MEDALL GONZALEZ, MARIA DEL MAR
MERLOS FERNANDEZ, FEDERICO
MICO VILLORA, ROSA MARIA
MIGUEL ASTORGA, FRANCISCO JAVIER DE
MILVAQUES CUCART, MARTA
MIRALLES RICOS, MARIA DOLORES
MOLINER TAMBORERO, CRISTOBAL
MONT ROSELL, BRUNO
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MORENO ARROYO, EDUARDO ANTONIO
MORENO AYZA, OSCAR J.
MORENO SERRANO, BEATRIZ
MORERA CAÑAMAS, MARIA TERESA
NOGUEROLES MARTIN, DANIEL
OIZA GALAN, JOSE I.
OLMOS BAÑON, PILAR SOFIA
ORTEGA PLASENCIA, Mª  VALERIA
PARDO PICO, ANTONIO
PASCUAL MIRALLES, SERGIO
PASTOR BONO, FRANCISCO
PEREZ SEGURA, ROSA ANGELA
PERIS DOSDA, CLARA
PINILLA GARCIA, JUAN CARLOS
PLA JUST, JOSE M
POLO DEL POZO, JOSE MARIA
PONS REBOLLO, MANUEL
PONS-FUSTER OLIVERA, JAVIER
POU DE LOS MOZOS, ASUNCION
PRIETO CREMADES, MATILDE
RIBERA BARELLES, Mª CARMEN
RIBES GINESTAR, JOSEFA D.
ROCHE GARCIA, ALBERTO J.
RODRIGUEZ AVALOS, CESAR
SANAHUJA ESBRI, MARIA TERESA
SANCHEZ MARTINEZ, JUAN FCO.
SANCHEZ SAEZ, NICOLAS
SANCHO-MIÑANA SANCHEZ, VICENTE
SANTOS SUAREZ, RAUL
SAVALLS SANFELIX, CARMEN
SEGARRA ALAPONT, JOSE MIGUEL
SEGOVIA FERRERO, JUAN CARLOS
SEGURA HUERTA, GUSTAVO ADOLFO
SERISOLA PEIRO, MONICA
SERRANO MATEO, CRISTINA
SIERRA CASTANEDO, JESUS F.
SOLER REBOLLO, VICTOR M.
SOUCASE ALBIÑANA, MARÍA JOSÉ
TORRES ROYO, MIGUEL
URRUTICOECHEA BASOZABAL, FERNANDO
VALDIVIESO MARTINEZ, Mª AMPARO
VALENZUELA PERAL, JOSE ANTONIO
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VELA VELA, Mª ISABEL
VELARDE SAIZ, JESUS M.
VICIANO RIOS, PABLO JUAN
VILLAESCUSA SORIANO, ANTONIO
ZANON GARCIA, Mª DOLORES
ZARAGOZA BOLINCHES, VICENTE E.
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ADAM LLAGUES, AMPARO

ALBIÑANA MICO, LAURA

ALDEGUER ALDEGUER, JOSEFA

ALFARO CANTO, Mª DE LA PALOMA

ALMENARA GIRONES, MARIA

ALVAREZ ALOY, ANA Mª

ANDRES CANOVAS, NEREIDA

ANGUERA DE FRANCISCO, YOLANDA

ANTON BARRERA, PABLO

ASENSI ALIAGA, Mª ESTHER

AYUSO GOMEZ, ALFREDO
BELTRAN PIERA, JOSE A.

BENACHES MONTORO, SERGIO J.

BLAZQUEZ SEQUERO, JUAN LUIS
BURGOYNE PONT, ELENA

CALATAYUD GIL, NURIA

CALLE SANZ, CRISTINA

CALVO LAZARO, BEATRIZ

CARBONELL CLARI, JOSE A.

CARDONA BARTOLOME, JAVIER

CASTELLANO MORENO-VAQUERIZO, ESTHER Mª

CHAVARRIA PANADERO, ALVARO

CHIVA VILLANUEVA, MARIA LIDON

CLOQUELL ESCRIVA, CARLOS

COSCOLLA CANTUS, MONICA

COSIN VILA, PAULA

COUREL LLORET, BEATRIZ

CRESPI SERRA, ANTONI

CRESPO POVEDA, Mª JESSICA

DE JAEN BELTRA, MARIA ANGELES

DOLZ BARBA, ERICA

ESTEVE PERALES, JORDI

FENOLLAR MARTI, JORDI

FERNANDEZ ARIMANY, MANUEL

FOLGADO SEGURA, Mª GRACIA

FUENTES SANCHIS, GEMMA
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  1,66

  1,35

  0,10

  2,00

  0,12

  1,37

  2,00

  1,87

  2,00

  1,11

  1,69

  2,00

  0,59

  0,08

  2,00

  1,33

  1,26

  0,88

  1,16

  1,25

  2,00

  2,00

  0,67

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,37

  1,30

  0,25

  0,75

  1,50

  1,00

  0,25

  1,50

  1,50

  1,50

  0,65

  1,50

  1,15

  1,50

  1,40

  1,40

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,90

  1,50

  1,50

  0,00

  0,25

  1,50

  0,75

  0,65

  3,96

  3,00

  2,83

  3,99

  3,31

  2,10

  0,10

  2,75

  0,12

  3,87

  0,00
  4,15

  4,02

  0,00
  3,30

  3,36

  1,90

  3,84

  4,15

  2,64

  1,58

  4,20

  3,48

  3,41

  3,03

  2,71

  3,40

  0,65

  4,25

  2,00

  1,32

  3,00

  4,25

  2,75

  3,15

  1,02

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 212-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   I2 -  INTERVENCIÓ-TRESORERIA  D'ENTRADA / SUBESCALA:   I2 -  INTERVENCIÓN-TESORERÍA  DE ENTRADA 

**8836**

**1898**

**7467**

**2031**

**3574**

**1674**

**1857**

**7840**

**9942**

**4656**

**5263**

**5263**

**9337**

**4617**

**129**
**4179**

**6515**

**8632**

**6900**

**446**

**5998**

**6405**

**3075**

**0234**

**3515**

**5135**

**4068**

**6309**

**8085**

**4026**

**5076**

**5646**

**3906**

**3778**

**3633**

**0050**

GARCIA MARTINEZ, ANA

GIL GOMEZ, GONZALO

GIL LUZ, FERNANDO

GINER GONZALEZ-M., Mª EUGENIA

GOMEZ VIVES, MATILDE

GOMIS MONZÓ, PATRICIA

GONZALEZ BERLANGA, FERNANDO

GONZALEZ-SANTACANA MARTIN, FERNANDO

GRAU PELLICER, ROSA Mª

GUAL SANZ, JESUS

GUARDIOLA PIQUER, ESTER

GUARDIOLA PIQUER, RAQUEL

GUIMERA MELICH, YOLANDA

GUZMAN PEREZ, JAVIER

HERNANDEZ IBABE, SARA
HITA VERA, ROSARIO

JUAREZ GONZALEZ, MIGUEL HERNAN

LOPEZ CLIMENT, SILVIA

LOPEZ POZO, JOSE ANTONIO

LOPEZ SUAREZ, EDUARDO

MACIAN GARCIA, ISABEL

MARI LLACER, Mª MILAGROS

MARTI FERNANDEZ, MILA

MARTI SANCHIS, SILVIA

MARTIN FUENTES, Mª NIEVES

MARTINEZ MARES, ITZIAR C.

MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO J.

MENGUAL SANCHIS, SONIA A.

MIQUEL PERIS, Mª JESUS

MOLINA GASSET, Mª REYES

MONTBLANCH GUILLEN, JOSE ENRIQUE

MONTERO MOURIZ, MANUELA

MORAGUES FAUS, MARIA JOSE

MOYA MATAIX, MARCO V.

NAVARRO GAMON, MARIA ESTHER

NAVARRO GONZALEZ, BEATRIZ

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,50

  0,65

  0,65

  0,75

  0,50

  0,65

  0,75

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,50

  0,65

  0,75

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,11

  2,00

  1,22

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,87

  1,98

  1,99

  0,12

  0,00

  2,00

  2,00

  0,57

  0,83

  0,72

  1,86

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,64

  2,00

  2,00

  1,79

  2,00

  0,64

  0,25

  1,50

  1,50

  0,90

  0,65

  0,65

  1,50

  0,25

  1,40

  1,50

  1,50

  0,75

  0,65

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,65

  1,50

  1,50

  0,75

  1,50

  1,40

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,01

  4,15

  3,37

  3,55

  3,30

  3,15

  4,15

  0,65

  2,90

  3,92

  3,98

  3,99

  0,65

  1,52

  0,00
  0,00

  2,65

  4,25

  1,07

  0,83

  2,87

  4,11

  4,15

  4,15

  3,15

  4,15

  4,00

  3,40

  4,25

  3,90

  0,64

  4,15

  4,15

  3,94

  4,15

  1,29

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 312-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   I2 -  INTERVENCIÓ-TRESORERIA  D'ENTRADA / SUBESCALA:   I2 -  INTERVENCIÓN-TESORERÍA  DE ENTRADA 

**8970**

**4454**

**9904**

**1581**

**5659**

**8581**

**16520**

**6893**

**3574**

**0249**
**3853**

**8506**

**1582**

**0022**

**3229**

**3507**

**8636**

**3823**

**7640**

**8221**

**6369**

**0564**

**3763**

**3763**

**0046**

**4085**

**3747**

**4562**

**7201**

**4835**

**0215**

**8285**

**2130**

**8430**

**3655**

**0976**

NAYA ORGEIRA, NOEMI

NIDO RODRIGUEZ, ISABEL

NIETO MECA, LAURA

OLMOS GIMENO, MARIA ROSARIO

PAGAN SAMPER, Mª DEL CARMEN

PARDO GARCIA, ISABEL

PATIÑO MARTINEZ, MANUEL

PERALES MORALES, MARIA CLARA

PEREZ ORTUÑÓ, SIRA

PEREZ PEREZ, JOSE M.
PETIT LOPEZ, ALVARO JESUS

POQUET JORNET, ISABEL

PORCAR JOVER, JOSE ANTONIO

POZUELO ACAYOS, Mª DOLORES

QUESADA GUERRERO, DANIEL

RECUBENIS MARTINEZ, Mª CARMEN

RICO BELDA, PAULA

RINCON PEREZ, Mª ISABEL

RODRIGUEZ BELTRAN, CARLA

ROVIRA MAS, MARIA

RUIZ MARTINEZ, MARIA FE

SALAZAR GONZALEZ, Mª TERESA

SALINAS GIMENEZ, MARTA

SALINAS GIMENEZ, RAFAEL

SANCHEZ CASAMAYOR, EMMA ANA

SANCHEZ JIMENEZ, ANA MARIA

SANCHEZ POZO, Mª DOLORES

SAURA QUILES, JUAN JOSE

SAURA SANCHEZ, CARMEN LIDIA

SERRANO FERNANDEZ, VICTORIA

SOLER MIFSUD, EVA

SOLER RIPOLL, LORENA

TATAY MARTOS, MARIA

VELARDE MATOSES, JESUS

VILA CATALA, INMACULADA

VILLA MARQUEZ, SONIA

  0,05

  0,20

  0,25

  0,25

  0,10

  0,10

  0,15

  0,25

  0,25

  0,50

  0,50

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,75

  0,75

  0,65

  0,75

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,50

  0,65

  0,65

  0,75

  0,65

  0,65

  0,75

  0,65

  1,06

  2,00

  2,00

  2,00

  1,73

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,99

  2,00

  1,22

  2,00

  2,00

  1,25

  0,03

  2,00

  2,00

  1,14

  2,00

  2,00

  0,89

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  1,08

  2,00

  2,00

  0,73

  0,56

  1,01

  2,00

  0,50

  1,43

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,28

  1,50

  1,50

  1,40

  1,50

  0,75

  1,50

  1,50

  1,50

  0,25

  1,50

  1,50

  0,75

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,50

  1,06

  2,00

  3,93

  0,50

  2,65

  3,73

  4,20

  4,15

  0,00
  4,15

  3,93

  4,34

  2,65

  1,87

  2,75

  4,50

  3,30

  0,03

  4,50

  2,65

  2,64

  4,25

  4,30

  3,04

  2,75

  4,00

  4,15

  0,00

  1,83

  4,40

  4,25

  2,88

  1,21

  3,26

  4,40

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 412-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   I2 -  INTERVENCIÓ-TRESORERIA  D'ENTRADA / SUBESCALA:   I2 -  INTERVENCIÓN-TESORERÍA  DE ENTRADA 

**2046**

**2225**
**3351**

XELVI PEREZ, AGNES

YUSTE LOBO, ANGEL
ZAZO HERNÁNDEZ, FERNANDO

  0,10  0,75  1,92

  0,23

  1,50   4,27

  0,00
  0,23

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 112-06-2020

ANEX / ANEXO
  SUBESCALA:   S1 -  SECRETARIA SUPERIOR / SUBESCALA:   S1 -  SECRETARÍA SUPERIOR  

**3122**
**4218**
**0992**
**2433**
**0226**
**4547**
**3315**
**0771**
**7938**
**4881**
**039**
**2184**
**514**
**5081**
**8058**
**2089**
**0483**
**9817**
**962**
**460**
**9013**
**6279**
**8224**
**7919**
**7842**
**9576**
**4632**
**2482**
**3740**
**1232**
**9943**
**3827**
**6957**
**6656**
**7889**
**3977**
**040**
**3940**
**4632**
**5350**
**9038**
**8249**
**4110**
**2994**
**3944**
**5453**
**531**
**8752**
**7809**
**6855**

DNI
DNI

ABASOLO DIAZ, REMEDIOS
ALMONACID LAMELAS, VICTOR
ANDREU GUILLEM, LORENA C.
ARNAU ESTELLER, ALBERTO J.
BAENA LUNDGREN, JONATAN
BAEZA MENCHON, JOSE MANUEL
BARRACHINA LEMOS, Mª NIEVES
BENLLOCH RAMADA, ANTONIO
BLANCO VEGA, JOSEP LLUIS
BLAY FORNAS, ILUMINADA
BOQUERA MATARREDONA, VICENTE R.
BRIONES VILAR, NOEMI
BUENDIA MOYA, ALBERTO
BUENO FLORES, PEDRO
CABELLO RUIZ, JOSE CARLOS
CAPDEPON FERNANDEZ, ESTEBAN
CARRION GARCIA, BENEDICTO
CATALA MARTI, JOSE V.
CHOLBI CACHA, FRANCISCO  A.
CORRAL GARCIA, JUAN JOSE
DIAZ MORAN, YLENIA
DOMINGO ZABALLOS, MANUEL JOSE
DUART ROSA, YOLANDA
ESCRIVA CHORDA, RICARD ENRIC
ESPAÑA GREGORI, CARMEN MARIA
ESPARDUCER MATEU, JOSEFA MARIA
ESTREMERA SAURA, JULIO VIRGILIO
FAYOS APESTEGUIA, JOSE LUIS
FELIP TORRENT, VANESA
FERRER MAS, VICENT
FERRERO COTS, SONIA
FORES FURIO, CARLOS
FORN SANCHEZ, MIGUEL
FRANCES CONEJERO, JORDI ALFRED
GARCIA FRANCES, Mª PILAR
GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO J.
GARZON MARIJUAN, JOSE MARIA
GIEURE LE CARESSANT, JAVIER A.
GIMENO ARRONIZ, FULGENCIO
GRADOLI MARTINEZ, Mª JOSE
GUILLAMON FAJARDO, VICENTE
HERNANDEZ DOMINGO, RAFAEL
HERRERO MOYA, PEDRO
HERRERO POMBO, CESAR
HORCAJADA TORRIJOS, Mª ANGELES
IBOR RIDAURA, JOSE V.
IZQUIERDO GARAY, ANTONIO
JAVALOYES DUCHA, MIGUEL H.
JIMENEZ HERNANDIS, JUAN
JUAN GASPAR, CONCEPCION

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

  0,25

  0,14

  0,15

  0,10

  0,25
  0,25

  0,25
  0,25

  0,25
  0,10

  0,25

  0,25
  0,14

  0,25

  0,25

  0,25
  0,25

  0,25
  0,25

  0,65
  0,75
  0,75
  0,65
  0,50
  0,65
  0,65
  0,75
  0,65
  0,50
  0,65
  0,50

  0,65
  0,25
  0,50
  0,65

  0,65

  0,75
  0,65
  0,75
  0,75

  0,65
  0,75
  0,65
  0,75
  0,50

  0,25

  0,50
  0,75
  0,65
  0,75

  0,65
  0,65
  0,50

  0,75
  0,65
  0,65

  2,00
  1,63
  2,00
  1,98
  2,00
  2,00
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  0,43

  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  1,42
  0,72
  2,00
  0,37
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  1,50
  1,25
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,50
  0,50
  1,50
  1,50

  1,25
  1,15
  1,50
  1,50

  1,50

  1,50
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,25

  0,50

  0,75
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  0,50
  1,50

  1,50
  1,50
  1,50

  3,50
  3,78
  4,25
  4,23
  4,29
  4,00
  4,30
  0,65
  4,35
  4,15
  3,00
  4,40
  4,25
  0,43
  0,00
  3,90
  1,40
  4,25
  4,40
  2,00
  4,15
  0,00
  4,50
  4,25
  4,25
  4,50
  2,00
  3,50
  4,40
  4,39
  2,65
  4,50
  3,17
  0,72
  2,75
  0,37
  2,00
  2,00
  3,25
  4,25
  4,15
  4,50
  0,00
  4,40
  1,40
  4,00
  2,00
  4,50
  4,40
  4,15

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 212-06-2020

ANEX / ANEXO
  SUBESCALA:   S1 -  SECRETARIA SUPERIOR / SUBESCALA:   S1 -  SECRETARÍA SUPERIOR  

**9865**
**3411**
**5749**
**8856**
**6995**
**9110**
**9899**
**4106**
**1724**
**9431**
**689**
**6356**
**4291**
**1782**
**4110**
**7805**
**4024**
**522**
**6339**
**8037**
**3914**
**7765**
**6933**
**1204**
**5348**
**9827**
**3892**
**7789**
**8278**
**7974**
**8817**
**9648**
**805**
**780**
**3025**
**0794**
**4170**
**9204**
**8568**
**3903**
**6333**
**6746**
**7684**
**1573**
**5196**
**147**
**7549**
**3888**
**8010**
**5242**

DNI
DNI

KONINCKX FRASQUET, Mª AMPARO
LATORRE HERNANDEZ, MANUEL
LATORRE PEDRET, FCO. JAVIER
LLAVADOR CISTERNES, HILARIO
LLAVATA GASCON, JOSE EDUARDO
LLIDO SILVESTRE, JOAQUIN
LOMO CASANUEVA, TOMAS
LOPEZ ALVAREZ, FEDERICO J.
LOPEZ DOMECH, Mª MERCEDES
LOPEZ SALES, RAMON
MARCOS OYARZUN, FRANCISCO J.
MARTINEZ BELTRAN, JOSE A.
MARTINEZ GARCIA, OLIVIA
MARTINEZ VILA, IGNACIO
MARTIN-SANZ GARCIA, JUAN C.
MAYOR PEREZ, JUAN B.
MIALARET LAHIGUERA, ENCARNACIÓN
MOLERO GONZALEZ, JOSE DANIEL
MONTIEL MARQUEZ, ANTONIO
MORAN PANIAGUA, Mª TERESA
MORENO GARCIA, JUAN IGNACIO
MORENO GRAU, Mª CONSUELO
NARBON CLAVERO, CESAR ANTONIO
NERO LLORET, CARLOS S.
OLMOS GIMENO, EMILIO
ORIHUEL IRANZO, RAFAEL
ORQUIN SERRANO, JUAN J.
OSCA FUERTES, BERNAT
PALOP MARIN, ANTONIO M.
PARICIO COMINS, MONTSERRAT
PASCUAL FERRER, ANTONIO JOSE
PASCUAL MARTINEZ, JOSE LUIS
PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS, GERMAN
PERANDONES GARCIA, JESUS F.
PEREZ ALBORCH, RAFAEL
PEREZ IBAÑEZ, Mª REMEDIOS
PEREZ SARRION, LORENZO V.
PESUDO ESTEVE, MANUEL
PINO DIEZ, OLGA
POZO BOUZAS, EDUARDO G.
PUIGCERVER CASELLES, MATEO J.
RAMIA DE CAP SALVATELLA, LUIS
RENART MOLTO, JUAN BATISTA
RICART MARTI, JORGE FCO.
RODES RIVES, MANUEL
RODRIGUEZ ALVARO, Mª ISABEL
ROIG NAVARRO, FRANCISCO
RUANO VILA, JOSE V.
RUBIO MARTINEZ, ANTONIO
SALOM HERRERO, FERNANDO

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

  0,25
  0,25

  0,25

  0,25

  0,25
  0,20

  0,10

  0,15

  0,25

  0,25

  0,10
  0,25

  0,05

  0,25

  0,25

  0,10

  0,25
  0,25
  0,25
  0,25

  0,65
  0,25

  0,50
  0,65
  0,50

  0,75

  0,75
  0,65
  0,50
  0,65
  0,50
  0,75
  0,65
  0,65
  0,50
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65
  0,75
  0,65
  0,65
  0,65

  0,65
  0,50
  0,65
  0,25
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65

  0,65
  0,65
  0,65
  0,25

  2,00
  2,00
  0,48
  2,00
  2,00

  0,49
  1,92

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  0,56
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  1,98
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  1,50
  1,50

  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  0,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,30
  1,50
  1,00
  1,50
  1,50
  1,00
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,25
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,50
  1,50
  1,50

  4,40
  4,00
  0,48
  4,25
  4,15
  2,25
  0,49
  3,42
  0,50
  4,50
  3,70
  4,25
  4,15
  4,10
  4,15
  4,00
  4,25
  1,95
  4,30
  3,50
  4,40
  4,15
  3,65
  4,15
  4,40
  2,15
  4,25
  4,50
  4,15
  4,20
  4,15
  0,56
  2,00
  2,00
  4,15
  4,00
  4,40
  3,75
  4,13
  4,40
  4,15
  4,00
  4,15
  4,15
  3,50
  0,00
  4,40
  4,40
  4,40
  4,00

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 312-06-2020

ANEX / ANEXO
  SUBESCALA:   S1 -  SECRETARIA SUPERIOR / SUBESCALA:   S1 -  SECRETARÍA SUPERIOR  

**4307**
**4675**
**418**
**1666**
**602**
**543**
**5096**
**6225**
**5209**

DNI
DNI

SANCHEZ CAÑEDO, ANTONIO  A.
SANCHEZ PEÑA, MARIA PILAR
SELVA SACANELLES, EMILIA
SILVENTE SANCHEZ, JOSE LUIS
VALCAYO ANDRINO, CESAR
VELLISCA MATAMOROS, Mª PILAR
VERA GIL, JORGE V.
VILA BIOSCA, FRANCISCO J.
VILLARROYA PASTOR, Mª DOLORES

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

  0,10

  0,50
  0,50
  0,65
  0,50

  0,65
  0,50
  0,75
  0,65

  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  1,97
  2,00
  2,00

  0,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  0,50
  1,50
  1,00
  1,50

  3,00
  2,00
  4,15
  4,10
  3,50
  3,15
  3,97
  3,75
  4,15

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 112-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   S2 -  SECRETARIA D'ENTRADA / SUBESCALA:   S2 -  SECRETARÍA DE ENTRADA 

**5072**
**7224**
**640**
**4219**
**0505**
**7935**
**8730**
**5435**
**8202**
**1932**
**2325**
**3689**
**439**
**5696**
**7640**
**4924**
**4485**
**7889**
**2182**
**4661**
**3555**
**3429**
**0913**
**3729**
**8536**
**9790**
**125**
**1407**
**4081**
**8641**
**4264**
**8118**
**2014**
**9996**
**5437**
**1547**
**3068**
**9686**
**3777**
**7765**
**2703**
**4184**
**3778**
**8817**

ABADIA JOVER, MARAVILLAS I.
ALFONSO DELGADO, MANUEL I.
ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA
BALAGUER PALLAS, EDUARDO
BELDA MARTINEZ, MARTA
BERNAT MAICAS, CRISTINA
BRAVO REY, IRENE
CANO GOMEZ, ANTONIO A.
CUERDA MAS, JORGE E.
DASI DASI, SARA
DE GALDO CASADO, EMILIO JOSE
DEL BARRIO BERBEL, RAFAEL J.
DOMINGUEZ HERRERO, FERNANDO
ESPINOSA ROCA, Mª  NIEVES
FERRIS TORTAJADA, JUAN RAMON
FUERTES SELLER, MARIA LUISA
GARCIA BELLAESCUSA, JUAN M.
GARCIA FRANCES, Mª PILAR
GARCIA RAMIREZ, CAYETANO
GARCIA REQUENA, HONORIO
GIMENEZ SOLER, MARIA JESUS
GONZALEZ BALLESTEROS, JOSE
GRANERO FERNANDEZ, JOAQUIN
GRAU PERIS, MARTINA
IGUAL GORGONIO, VICENTE
JUAREZ RODRIGUEZ, GREGORIO
LAFUENTE INIESTA, JAVIER
LAZARO MARTINEZ, Mª CARMEN
LLEDO DURA, ELISEO
LOPEZ BABI, GREGORIO
LOPEZ BORRAS, JUAN MANUEL
LOPEZ LOPEZ, JESUS
LOPEZ MARTINEZ, HELENA
MACIA HERNANDEZ, JAVIER
MARTINEZ ARENAS, JOSE LUIS
MEGIAS ROCA, ANGEL J.
MIQUEL LASSO DE LA VEGA, ANNA Mª
MOLES ALAGARDA, JOSE-BLAS
MONTROY IBAÑEZ, ALEJANDRA
MORENO GRAU, Mª CONSUELO
NOGUEROLES PLAZA, JUAN DE DIOS
ORTEGA CANTO, VERONICA
PALOMERO LLOPIS, MARC
PASCUAL FERRER, ANTONIO JOSE

  0,25

  0,25
  0,25

  0,25

  0,25

  0,09
  0,25

  0,10

  0,25

  0,65
  0,75
  0,75
  0,65

  0,75
  0,50

  0,65

  0,65
  0,25

  0,25
  0,65
  0,65
  0,65
  0,75
  0,50
  0,65
  0,25
  0,50
  0,75

  0,65

  0,65
  0,65
  0,50
  0,75
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65

  0,75
  0,65

  0,00
  0,36

  1,00
  2,00
  2,00
  1,41
  1,78
  1,89
  1,91

  2,00
  2,00
  1,35

  1,20
  2,00
  0,12
  1,63
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  1,07
  0,37
  2,00
  1,91
  2,00
  2,00

  0,87
  1,25
  2,00

  2,00
  1,67
  0,91
  2,00
  1,00
  0,01
  0,79
  2,00

  1,50
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,50

  1,50
  1,25
  1,50

  1,50
  0,50

  1,50
  1,25

  1,00
  1,00
  1,50

  0,25
  1,50
  1,50

  1,50

  1,50
  1,50
  0,25
  0,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,50

  0,00
  0,36
  0,00
  3,40
  4,25
  4,50
  3,81
  1,78
  4,39
  3,91
  0,25
  0,00
  3,50
  3,90
  2,85
  0,00
  3,35
  2,75
  0,12
  3,38
  3,90
  0,65
  3,74
  4,00
  4,00
  1,72
  0,87
  4,00
  4,16
  2,00
  4,15
  0,00
  3,02
  3,50
  2,75
  1,25
  4,15
  4,07
  3,06
  4,15
  1,00
  0,01
  3,04
  4,15

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 212-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   S2 -  SECRETARIA D'ENTRADA / SUBESCALA:   S2 -  SECRETARÍA DE ENTRADA 

**9887**
**0416**
**9204**
**3431**
**4710**
**5568**
**5117**
**8587**
**9079**
**0205**
**4964**
**1553**
**2592**
**2295**
**5624**
**2163**
**7837**
**6169**
**4685**
**543**
**4602**
**4797**

PEREA MORALES, EVA MARÍA
PEREZ ANDRES, ESTHER
PESUDO ESTEVE, MANUEL
RIBES VALERO, JOAQUIN
RICOY RIEGO, JOSE M.
RODRIGUEZ BAS, ALMUDENA
RONCERO RICHARTE, MARIA LUZ
SALCEDO BENAVENTE, PALOMA
SALVADOR SERRALTA, Mª ISABEL
SAURA SANCHEZ, ANA BELEN
SELMA PENALVA, BEATRIZ
SERRANO BORRAZ, JOSE L.
SOLER ESTEVE, RAQUEL
SOLER POMARES, FCA. ISABEL
SORIANO TORRES, ANGELA
TEROL ANDRES, Mª DEL MAR
TRULL AHUIR, JOSE MARIA
TUERO DEL VALLE, FERNANDO
VALLS CALERO, JOAQUIN
VELLISCA MATAMOROS, Mª PILAR
ZAPLANA GARCIA, PEDRO
ZARAGOZA CAMPOS, PAZ

  0,10
  0,10

  0,25

  0,65
  0,25
  0,65

  0,65
  0,65
  0,65

  0,50

  0,75

  0,65
  0,75
  0,65
  0,50

  0,65
  0,65

  0,65

  0,01
  1,39
  2,00
  2,00
  1,84
  0,82
  2,00
  2,00
  2,00

  1,98
  1,97
  0,11
  2,00
  2,00

  2,00
  1,43
  2,00
  2,00
  0,12
  2,00

  1,50
  1,50
  1,00

  1,25
  1,50
  1,50

  1,50

  1,50

  1,25
  1,50
  1,00
  1,50

  1,50
  0,50

  1,50

  0,01
  3,54
  3,75
  3,65
  1,84
  2,72
  4,25
  4,25
  2,00
  2,00
  1,98
  4,22
  0,11
  3,90
  4,25
  1,65
  4,25
  1,43
  4,15
  3,15
  0,12
  4,15

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 112-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**4158**

**1200**

**5072**

**4789**

**0778**

**2006**

**1704**

**7846**

**4617**

**18**

**4162**

**6575**

**6245**

**0187**

**8028**

**0952**

**0768**

**4193**

**9139**

**5305**

**4570**

**8369**

**8831**

**0992**

**6681**

**5712**

**744**

**7082**

**0479**

**5468**

**5569**

**6488**

**3187**

**4457**

**1957**

**4318**

**8927**

**4219**

ABAD MELENDEZ, MIGUEL

ABAD RODRIGUEZ, JUAN JOSE

ABADIA JOVER, MARAVILLAS I.

ABENZA GUILLAMON, DOMINGO

AGUADO DOMINGO, Mª CRISTINA

AGUILAR RAIMUNDO, VANESA

AGUSTI FABADO, Mª DEL PUIG

AIRA CARRION, JOSE LUIS

ALARCON VILA, JOSE C.

ALBALADEJO ASENJO, FERNANDO

ALCOCEL MASET, MIGUEL

ALEGRE GIL, RAMIRO A.

ALEIXANDRE ORTI, ALVARO

ALFONSO TEROL, ANA

ALHAMBRA SORIANO, CRISTINA

ALMANSA PEREZ, ANA BELEN

ALMARCHE GARCIA, SALVADOR E.

ALONSO MAS, ADOLFO J.

AMAT IBAÑEZ, Mª ISABEL

AMAT LLOMBART, Mª VICTORIA

AMOROS SABATER, TERESA

ANADON LLOBET, AURORA

ANDRES CIFRE, Mª DEL MAR

ANDREU GUILLEM, LORENA C.

ANGEL RICART, VICENTE JUAN

APARICI VALERO, MILAGROS

APARICIO HERRAIZ, ASTERIO

APARISI APARISI, JOSE VICENTE

APARISI DOMENECH, ANGEL

AQUINO ALGILAGA, ANA MARIA

ARMENGOT AUDIVERT, ELISA

ARREBOLA SANZ, JOSE R.

ASENSIO PARICIO, ISMAEL

AVILES OLMOS, JUAN R.

AZNAR MIRALLES, LOURDES

BACARIZO GONZALO, JAVIER

BAEZA BLANCO, MERCEDES

BALAGUER PALLAS, EDUARDO

  0,12

  0,25

  0,23

  0,25

  0,65

  0,65

  0,25

  0,65

  0,25

  0,65

  0,65

  0,75

  0,50

  0,50

  0,65

  0,25

  0,50

  0,65

  0,75

  0,50

  0,65

  0,65

  0,25

  0,65

  0,50

  0,50

  0,65

  1,72

  0,00

  0,41

  2,00

  0,98

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,99

  2,00

  1,98

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,11

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,10

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,50

  1,25

  1,50

  1,50

  1,00

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,65

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,50

  1,00

  0,75

  1,50

  0,00

  3,37

  0,00

  0,41

  2,00

  3,13

  0,00

  2,00

  3,25

  3,87

  2,65

  3,75

  3,90

  4,14

  4,25

  3,98

  4,00

  3,30

  3,75

  2,00

  0,11

  4,00

  4,15

  4,25

  2,00

  4,00

  0,00

  4,38

  0,10

  0,00

  4,15

  3,75

  3,50

  0,00

  3,15

  3,50

  3,25

  4,40

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 212-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**5661**

**0036**

**1880**

**491**

**8494**

**1957**

**8797**

**8884**

**3315**

**7553**

**7777**

**9259**

**8983**

**6330**

**3302**

**8006**

**4151**

**6493**

**6439**

**7556**

**0771**

**8367**

**5631**

**3632**

**0992**

**632**

**7938**

**5447**

**4881**

**3655**

**5655**

**0921**

**9418**

**4828**

**8730**

**9195**

**0840**

**514**

BALAGUER RODRIGUEZ, Mª CRISTINA

BALLESTER PLA, MARC

BALLESTER SOLAZ, CRISTINA P.

BALLESTEROS BARRADO, FERNANDO J.

BARBARROJA TRESCOLI, ANA Mª

BARBERIA BARBER, PIEDAD

BARCHINO BERTOMEU, ERNESTO V.

BARONA LAMOTHE, MARIA

BARRACHINA LEMOS, Mª NIEVES

BARRIOS ARENAS, SANTIAGO

BARRIOS FONTOBA, VICENTE R.

BARTOLL GALLEN, GEMMA

BAYARRI GOMIS, Mª DEL CARMEN

BELLMONT LORENTE, ELISA

BELLO SOUTO, MANUEL ALB.

BENAVENT ESCRIVA, ALBERTO

BENAVIDES BENITEZ, CARLOS

BENET ZEPF, JOSE J.

BENLLOCH GALINDO, JOSE F.

BENLLOCH RAGA, JOSE Mª

BENLLOCH RAMADA, ANTONIO

BERMEJO LOPEZ-MATENCIO, Mª DOLORES

BERNAD SANCHEZ, Mª ASUNCION

BEUNZA IBAÑEZ, HELENA

BIOSCA LOPEZ, FCO. JAVIER

BLANCO ESLAVA, GASPAR

BLANCO VEGA, JOSEP LLUIS

BLAY CAMBRA, CIRIACO A.

BLAY FORNAS, ILUMINADA

BONET COLOMA, ANA

BORDERIA CASANOVA, SARA

BOSCH SANCHO, FRANCISCO

BOTELLA GARCÍA, JOAQUIN

BOVEA BOU, VICENTE

BRAVO REY, IRENE

BROCH MONZO, Mª CARMEN

BRUIXOLA COSTA, M. CARMEN

BUENDIA MOYA, ALBERTO

  0,15

  0,10

  0,09

  0,10

  0,25

  0,25

  0,50

  0,50

  0,50

  0,25

  0,65

  0,65

  0,25

  0,65

  0,25

  0,65

  0,50

  0,65

  0,50

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,75

  0,65

  0,50

  0,50

  0,65

  0,65

  0,50

  0,75

  0,50

  2,00

  0,36

  0,00

  2,00

  0,11

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,15

  2,00

  1,38

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,98

  0,34

  1,41

  2,00

  2,00

  2,00

  0,50

  1,50

  1,00

  0,25

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,25

  1,15

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,83

  1,50

  1,50

  0,75

  1,50

  1,15

  1,50

  1,50

  3,00

  0,86

  2,00

  3,25

  1,01

  4,15

  3,75

  3,50

  4,30

  3,50

  2,00

  3,75

  2,65

  4,10

  2,00

  4,15

  3,50

  2,50

  2,90

  3,65

  0,65

  0,15

  4,15

  3,62

  4,15

  2,00

  4,35

  2,00

  4,15

  3,33

  3,50

  4,00

  2,73

  0,99

  3,81

  3,65

  4,25

  4,25

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 312-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**2475**

**1679**

**3842**

**3863**

**4617**

**739**

**8457**

**6556**

**5654**

**6333**

**474**

**0867**

**9126**

**3308**

**9135**

**8289**

**8279**

**5730**

**4888**

**9070**

**495**

**6865**

**0483**

**9136**

**6723**

**9457**

**5504**

**7955**

**0784**

**6530**

**0760**

**4064**

**3829**

**7272**

**727**

**9817**

**1867**

**5179**

BURGAR ARQUINBAU, JOAQUIN M.

CABALLERO GIL, Mª TERESA

CABRIA ESCRIBANO, CRISTINA

CALERO DEL CASTILLO, ALFONSO R.

CALVO LAZARO, BEATRIZ

CALVO LLUCH, BEATRIZ

CAMACHO VIDAL, ANA

CAMPOS ALOY, ANA Mª

CAMPOS ALOY, ELENA

CAMPOS CAMPOS, REYES

CAMPOS VILLASEVIL, RAFAEL

CANET AMAT, MARIA

CANET VIVES, JUAN RAMON

CANO CATURLA, JOSEFA M.

CARABANTES ARNAU, VALERIA

CARBONELL CLARI, JOSE A.

CARBONELL CLARI, Mª DESAMPARADOS

CARDONA BARTOLOME, JAVIER

CARREÑO RUBIO, PAOLA

CARRERAS BALAGUER, FERNANDO

CARRERAS VILLAESCUSA, JUAN MARCOS

CARRIO MANRESA, ISABEL V.

CARRION GARCIA, BENEDICTO

CASANOVA SARRIO, INMACULADA

CASAÑ MOLINER, JOSE R.

CASTAÑER GOMEZ, JOSE CARLOS

CASTELLANO MONSERRAT, JOSE Mª

CASTELLAR CAMARASA, CARLES

CASTELLAR PALAU, ENRIQUE

CASTILLERO VERDU, Mª PILAR

CASTILLO GARCIA, JOSE LUIS

CASTILLO LOPEZ, ESPERANZA

CASTILLO VILA, MONICA

CASTRO REVORIO, JESUS ANGEL

CATALA BOVER, GASPAR

CATALA MARTI, JOSE V.

CATALAN MONTERO, PAULA

CATALAN PARDO, ANA CONSUELO

  0,10

  0,25

  0,10

  0,25

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,75

  0,50

  0,65

  0,50

  0,75

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,25

  0,25

  0,65

  0,50

  0,75

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,50

  0,50

  2,00

  2,00

  1,96

  0,16

  1,69

  0,96

  2,00

  2,00

  2,00

  1,43

  2,00

  0,12

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,49

  0,59

  0,12

  2,00

  2,00

  0,37

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,57

  0,29

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,88

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,25

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,75

  1,50

  1,50

  1,40

  1,40

  0,25

  0,50

  1,50

  0,75

  1,15

  1,00

  1,50

  0,75

  0,50

  1,00

  1,50

  1,50

  0,75

  1,50

  1,50

  1,50

  4,15

  4,15

  4,11

  0,16

  3,84

  1,86

  4,10

  4,50

  4,00

  3,58

  2,75

  0,12

  3,50

  4,00

  2,00

  4,15

  1,49

  2,64

  1,02

  3,25

  3,50

  1,62

  1,40

  3,25

  2,00

  4,15

  3,25

  1,82

  0,50

  1,29

  2,65

  4,15

  4,15

  2,75

  4,00

  4,25

  4,00

  0,88

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 412-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**6281**

**4916**

**3331**

**481**

**5183**

**9428**

**8915**

**2085**

**3681**

**3618**

**962**

**5736**

**3368**

**7293**

**4302**

**0341**

**4651**

**4855**

**8467**

**0419**

**3296**

**460**

**9258**

**1738**

**1873**

**214**

**5411**

**5822**

**5772**

**8202**

**3646**

**5489**

**4749**

**6406**

**1835**

**1932**

**0477**

**8766**

CENTELLES CARRERES, FRANCISCO JAVIER

CERDA GARCIA, ANA

CERDA UREÑA, ISABEL Mª

CERRATO GALLARDO, ANTONIO

CERVERA MADRID, JOSE

CERVERO BOSCH, JOSEFA

CHAN NG, KA LEI

CHANA VALERO, ARACELI

CHIVA IBAÑEZ, JAVIER

CHIVA VILLANUEVA, MARIA LIDON

CHOLBI CACHA, FRANCISCO  A.

CIGANDA TERUEL, JORGE

CLARAMUNT MANZANARO, CRISTINA

CLEMENTE MARTINEZ, JAIME

CLIMENT MONZO, ISABEL

CLOQUELL ESCRIVA, CARLOS

COGOLLOS LATHAM-KOENIG, JOAQUIN

COLOM ALCACER, ALBERTO

COLOME LATORRE, ESPERANZA

CONESA GARCIA, IRENE

CORONADO ASENSIO, JOSE JULIO

CORRAL GARCIA, JUAN JOSE

CORRO TORMO, ANA CARMEN

CORTINA RIERA, INMACULADA

CORTINA VALLCANERA, HECTOR

COTILLO CHAVES, Mª CARMEN

CRESPO MARZAL, DULCE NOMBRE

CRESPO PONS, SEBASTIA

CRISTOFOL MAYOR, ELISA

CUERDA MAS, JORGE E.

CUESTA AGUADO, ALFONSO

CUESTA AMAT, ROSARIO

CUESTA GARCIA, MARTA

DARIJO ESCAMILLA, RAFAEL

DASI DASI, Mª  JESUS

DASI DASI, SARA

DOMENECH GARCIA, Mª SANDRA

DOMENECH NAVARRO, ALEJANDRO

  0,25

  0,20

  0,03

  0,25

  0,10

  0,25

  0,05

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,75

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,75

  0,65

  0,65

  0,25

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  2,00

  0,00

  2,00

  2,00

  1,99

  2,00

  0,38

  1,07

  1,33

  2,00

  0,25

  2,00

  0,12

  2,00

  1,26

  1,18

  0,11

  2,00

  1,39

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,11

  2,00

  1,89

  0,34

  2,00

  2,00

  2,00

  1,91

  2,00

  0,84

  0,25

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,00

  1,50

  1,50

  1,50

  0,65

  0,50

  1,50

  1,50

  0,75

  1,50

  1,15

  1,50

  1,50

  0,50

  1,00

  1,50

  1,50

  1,30

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  2,90

  0,00

  4,15

  2,00

  3,49

  4,15

  2,38

  3,22

  1,00

  3,48

  4,40

  2,25

  2,65

  1,57

  4,15

  3,41

  2,58

  0,11

  3,53

  1,39

  3,65

  2,00

  4,40

  4,15

  2,00

  2,50

  3,00

  0,11

  4,25

  4,39

  2,29

  2,00

  0,65

  2,25

  4,20

  3,91

  4,15

  2,99

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 512-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**1972**

**439**

**8014**

**6164**

**3217**

**4645**

**6380**

**7612**

**7919**

**9847**

**4555**

**3863**

**288**

**188**

**3938**

**5622**

**6889**

**4264**

**4632**

**0130**

**2947**

**4639**

**8579**

**0051**

**4149**

**544**

**8281**

**141**

**2089**

**0133**

**1717**

**2371**

**3832**

**0948**

**9919**

**5850**

**3153**

**9943**

DOMINGUEZ CALOMARDE, CARMEN

DOMINGUEZ HERRERO, FERNANDO

DONDERIS CERVERA, SILVIA

ENCINAS GONZALO, JAVIER

ENGUIDANOS ARANDIGA, C. ANTONIO

ESCAMILLA FAUS, MARIA

ESCOBEDO RUMOROSO, JAVIER J.

ESCRIG MARTINEZ, Mª REMEDIO

ESCRIVA CHORDA, RICARD ENRIC

ESCRIVA FEMENIA, ELENA

ESPINACO SALVADOR, ANTONIO

ESPINOS BONET, Mª JOSE

ESPINOSA GARRIDO, CARLOS J.

ESTEBAN ROMERO, ANGEL JOSE

ESTELLER TENA, IVAN CRISTOBAL

ESTELLES CHAPA, EDUARDO

ESTELLES CHAPA, MERCEDES

ESTEVE VILA, ASUNCION

ESTREMERA SAURA, JULIO VIRGILIO

ESTRUCH SOLBES, AMPARO

ESTURILLO PERAGALO, ANTONIO

FALAGUERA AGUILAR, JUAN JOSE

FARINOS MOLINA, JOSE V.

FAUS FLUIXA, SUSANA

FAYOS FEBRER, PABLO V.

FERNANDEZ ACEVEDO, ANA

FERNANDEZ BAS, RAFAEL V.

FERNANDEZ DE TORRES, JOSE Mª

FERNANDEZ PEÑAS, ALEXANDRA

FERNANDEZ VEGA, BEATRIZ

FERNANDEZ VILA, RODRIGO

FERRANDEZ CAMPILLO, Mº ASUNCION

FERRANDIS DOMENECH, ANGELES

FERRANDIS PRATS, AMPARO

FERRER SOLER, CARMEN

FERRER TATAY, CARME

FERRERES RUIZ, RAUL

FERRERO COTS, SONIA

  0,10

  0,25

  0,50

  0,75

  0,25

  0,65

  0,25

  0,65

  0,75

  0,75

  0,65

  0,50

  0,50

  0,50

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,75

  0,65

  0,25

  0,65

  0,65

  1,09

  2,00

  2,00

  2,00

  1,64

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,99

  0,91

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,99

  2,00

  1,22

  0,07

  2,00

  2,00

  0,20

  0,56

  0,34

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,12

  2,00

  2,00

  0,50

  1,50

  1,00

  1,50

  1,50

  1,50

  0,65

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,40

  0,75

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,00

  1,50

  1,59

  3,50

  3,50

  0,00

  2,00

  3,89

  3,50

  2,25

  4,25

  2,90

  4,15

  4,24

  0,00

  0,00

  3,16

  4,15

  4,00

  4,00

  2,00

  3,90

  2,00

  3,39

  4,00

  1,87

  0,07

  4,15

  4,50

  1,50

  0,85

  0,81

  1,84

  3,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,12

  4,15

  2,65

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 612-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**6660**

**3827**

**6957**

**9856**

**0642**

**5498**

**9115**

**1483**

**8360**

**3982**

**5413**

**4007**

**8118**

**4485**

**3329**

**7889**

**0577**

**3952**

**1951**

**1409**

**9480**

**0596**

**5161**

**4099**

**4661**

**7949**

**3836**

**7794**

**8864**

**3771**

**6503**

**3874**

**1995**

**6371**

**6946**

**1753**

**8604**

**0946**

FERRIOL MARTINEZ, Mª ANGELES

FORES FURIO, CARLOS

FORN SANCHEZ, MIGUEL

FORT BERTO, DULCE N. Mª

FRIAS GIMENEZ, JOSE RAFAEL

FRONTERA MARTÍNEZ, VICENTE

FUENTES MURCIA, ANTONIO

FUERTES OLIVERA, ESTHER

FURIO FERRI, MIGUEL A.

FUSTER SEBASTIAN, ANA

GALVEZ PRAT, INMACULADA

GANDIA CALABUIG, FRANCISCO, L.

GARCIA ALEGRE, ARANZAZU

GARCIA BELLAESCUSA, JUAN M.

GARCIA CEBRIAN, Mª DEL PILAR

GARCIA FRANCES, Mª PILAR

GARCIA FUSTER, EVA Mª

GARCIA GARCIA, ANA BELEN

GARCIA GONZALEZ, ANTONIO FRANCISCO

GARCIA GORROCHATEGUI, Mª JOSE

GARCIA GRANELL, AMPARO

GARCIA MADRID, Mª ENGRACIA

GARCIA QUINTANILLA, Mª DEL CARMEN

GARCIA REQUENA, DAVID

GARCIA REQUENA, HONORIO

GARCIA VANACLOCHA, Mª JOSE

GARCIA VICENTE, Mª DOLORES

GARCIA VICENTE, ROSA Mª

GASCO MARTINEZ, Mª TERESA

GASCON FERRERES, ALMA Mª

GASS CASTAÑEDA, GUSTAVO

GAVELA GARCIA, NURIA

GIEURE SASTRE, LUCAS

GIL GARRIGUES, TRINIDAD

GIL REGOLF, Mª JOSE

GIL TORRELLA, Mª AMPARO

GIL-TERRON LULL, FATIMA

GIMENEZ ANDRES, LUIS

  0,25

  0,25

  0,21

  0,25

  0,75

  0,50

  0,50

  0,65

  0,75

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,50

  0,25

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,50

  0,25

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,50

  0,50

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  2,00

  2,00

  1,42

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,75

  1,99

  0,61

  2,00

  2,00

  1,21

  1,20

  2,00

  2,00

  1,99

  0,00

  1,27

  2,00

  0,61

  1,85

  0,34

  2,00

  2,00

  1,99

  2,00

  0,79

  1,99

  2,00

  1,65

  2,00

  1,77

  2,00

  1,99

  2,00

  1,50

  1,50

  1,25

  1,50

  1,50

  1,50

  0,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,75

  1,50

  1,25

  1,50

  1,50

  1,25

  1,50

  1,50

  3,75

  4,50

  3,17

  4,00

  2,00

  4,40

  2,00

  0,75

  4,24

  1,76

  4,15

  4,15

  3,21

  3,35

  4,00

  2,75

  4,14

  0,00

  0,00

  3,42

  4,00

  1,26

  4,00

  0,84

  3,75

  2,00

  4,14

  2,65

  2,94

  4,14

  3,25

  2,00

  3,61

  4,00

  3,92

  3,90

  4,14

  4,00

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 712-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**9897**

**3555**

**5045**

**8731**

**1928**

**8490**

**9801**

**978**

**5811**

**3912**

**3900**

**0759**

**5042**

**3244**

**9290**

**920**

**8151**

**869**

**3830**

**4780**

**5512**

**4650**

**5350**

**9942**

**7303**

**8830**

**8430**

**4562**

**6387**

**6910**

**2245**

**160**

**8569**

**042**

**4112**

**8249**

**0106**

**1608**

GIMENEZ BROTONS, MARIA M.

GIMENEZ SOLER, MARIA JESUS

GIMENO PONS, AMPARO

GIMENO SUBIRATS, Mª DEL CARMEN

GINER CORELL, JUAN M.

GINES GABARDA, Mª VICENTA

GISBERT EJARQUE, ELENA

GOIG ALIQUE, CRISTINA

GOMAR MORANT, RUBEN

GOMEZ ASENSIO, JESUS A.

GOMEZ CANO, VERONICA

GOMEZ GUNA, JOSE ANTONIO

GOMEZ ORTEGA, Mª CARMEN

GOMIS MARTINEZ, MATIAS M.

GONZALEZ BELLES, Mª CARMEN

GONZALEZ BENITO, FRANCISCO

GONZALEZ GRAU, ANA CARMEN

GONZALEZ LLORENTE, MARTA

GONZALEZ MIGUEZ, JOSE A.

GONZALEZ SAEZ, Mª ENCARNACION

GONZALEZ SANCHEZ, Mª CARMEN

GONZALEZ VIDAL, VANESA

GRADOLI MARTINEZ, Mª JOSE

GRAU PELLICER, ROSA Mª

GRAU SERRA, ANA

GUAL GINER, Mª DESAMPARADOS

GUEROLA SOLER, EVA

GUERRERO ALEMAN, JOSÉ A.

GUERRERO ARONA, JOSE MANUEL

GUILLOT VALLS, Mª CARMEN

GUINOT FERNANDEZ, ARACELI

GUIRAU MORALES, BELEN

GUTIERREZ RAMOS, MARIA

GUTIERREZ RICO, MONICA

HERNANDEZ BAREA, Mª ISABEL

HERNANDEZ DOMINGO, RAFAEL

HERNANDEZ GIL DE TEJADA, Mª EUGENIA

HERNANDEZ MOYA, JOSE

  0,25

  0,05

  0,25

  0,25

  0,65

  0,65

  0,50

  0,50

  0,65

  0,65

  0,50

  0,75

  0,75

  0,25

  0,75

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,75

  0,65

  0,50

  0,25

  0,65

  0,65

  0,65

  0,75

  0,75

  2,00

  2,00

  2,00

  0,37

  1,42

  2,00

  2,00

  0,61

  2,00

  0,17

  2,00

  0,00

  1,23

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  0,85

  0,11

  0,56

  1,90

  2,00

  2,00

  2,00

  0,31

  0,50

  1,25

  1,50

  0,50

  1,25

  1,50

  1,00

  0,13

  1,50

  1,50

  1,25

  1,50

  1,00

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,25

  1,00

  1,50

  1,50

  1,50

  1,15

  0,25

  1,50

  1,50

  2,75

  3,90

  4,15

  1,37

  3,42

  4,15

  1,65

  2,63

  2,86

  4,25

  0,17

  3,50

  1,50

  2,98

  4,15

  0,00

  4,15

  3,50

  3,50

  0,00

  2,50

  4,15

  4,25

  2,90

  3,55

  2,00

  3,75

  0,00

  3,50

  3,00

  0,11

  0,00

  2,36

  2,15

  2,65

  4,50

  4,25

  0,31

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 812-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**3510**

**4110**

**2994**

**5175**

**8643**

**4179**

**3944**

**7702**

**2195**

**2271**

**8004**

**3797**

**8620**

**3674**

**5453**

**3192**

**3750**

**8536**

**0527**

**2427**

**0810**

**1168**

**8752**

**1324**

**1588**

**7809**

**4429**

**1431**

**0455**

**6855**

**4003**

**125**

**5019**

**6914**

**3411**

**5749**

**4913**

**3292**

HERNANDIS SORIANO, ANA Mª

HERRERO MOYA, PEDRO

HERRERO POMBO, CESAR

HIGON MONTERDE, ROSA

HINAREJOS PEREIRA, CARLOS

HITA VERA, ROSARIO

HORCAJADA TORRIJOS, Mª ANGELES

HUESCA PEREZ, CARMEN Mª

HUESO OLIVER, JOSE A.

HUETE HERRERA, ELOISA

HUGUET PEIRO, SARA

IBAÑEZ MARTINEZ, RAUL

IBAÑEZ MOLINA, DAVID

IBAÑEZ TORTAJADA, Mª ELENA

IBOR RIDAURA, JOSE V.

IBORRA JUAN, Mª CARMEN

IBORRA PONS, JUAN J.

IGUAL GORGONIO, VICENTE

IRANZO PRIETO, SILVIA

IRANZO TATAY, LUCIA

IVARS BAÑULS, JOSE ANTONIO

IZQUIERDO GARCIA, VICTOR

JAVALOYES DUCHA, MIGUEL H.

JIMENEZ ARIAS, CARMEN

JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL

JIMENEZ HERNANDIS, JUAN

JORDAN CASES, EMILIO M.

JORGE REQUEJO, GONZALO

JUAN ESCRIHUELA, ROSABEL

JUAN GASPAR, CONCEPCION

JUAN PINTER, JOSE LUIS

LAFUENTE INIESTA, JAVIER

LAPEÑA TORRECILLAS, JUAN S.

LARA MARTI, ESTER JOANA

LATORRE HERNANDEZ, MANUEL

LATORRE PEDRET, FCO. JAVIER

LAZARO MORENO, ANA MARINA

LILLO LOPEZ, Mª MERCEDES

  0,25

  0,25

  0,25

  0,10

  0,25

  0,25

  0,25

  0,20

  0,25

  0,65

  0,65

  0,50

  0,75

  0,65

  0,50

  0,65

  0,50

  0,65

  0,50

  0,50

  0,65

  0,50

  0,50

  0,65

  0,75

  0,75

  0,75

  0,65

  0,75

  0,65

  0,65

  0,25

  0,25

  0,65

  0,50

  2,00

  2,00

  1,97

  2,00

  0,00

  1,77

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,53

  2,00

  2,00

  1,07

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,74

  0,89

  2,00

  1,98

  0,37

  2,00

  0,11

  2,00

  0,48

  0,67

  2,00

  0,75

  1,50

  1,50

  0,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,75

  1,50

  1,50

  1,50

  0,65

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,00

  1,50

  1,50

  0,25

  1,50

  1,00

  1,50

  0,50

  3,40

  0,00

  4,40

  2,47

  4,50

  0,00

  1,40

  0,50

  0,00

  0,00

  3,92

  4,10

  4,15

  3,25

  4,00

  2,00

  4,15

  4,00

  2,68

  4,15

  4,50

  1,82

  4,50

  3,50

  0,00

  4,40

  3,70

  1,74

  3,14

  4,15

  2,63

  0,87

  3,50

  1,11

  4,00

  0,48

  1,32

  3,00

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 912-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**2882**

**4081**

**2156**

**9110**

**7642**

**2236**

**9484**

**9071**

**9929**

**4106**

**8641**

**3306**

**4264**

**3410**

**5339**

**2014**

**6404**

**6900**

**6305**

**3608**

**5816**

**2985**

**3744**

**9853**

**0986**

**0385**

**9821**

**9077**

**0805**

**1861**

**6405**

**439**

**8779**

**0659**

**8828**

**8931**

**77**

**091**

LLAQUET BALLARIN, Mª PIEDAD

LLEDO DURA, ELISEO

LLEO FRASQUET, ALICIA

LLIDO SILVESTRE, JOAQUIN

LLINARES GOMEZ, JOAN ANTONI

LLOMBART MONFORT, SONIA

LLOP GIL, HERMINIA

LLOPIS FERRANDO, CARLOS

LLOPIS LLORCA, CARMEN

LOPEZ ALVAREZ, FEDERICO J.

LOPEZ BABI, GREGORIO

LOPEZ BAREA, BEGOÑA

LOPEZ BORRAS, JUAN MANUEL

LOPEZ CAMPUZANO, JOSE A.

LOPEZ DE FELIPE, MARIA JOSE

LOPEZ MARTINEZ, HELENA

LOPEZ MEDINA, PILAR

LOPEZ POZO, JOSE ANTONIO

LOPEZ RAMON, BARBARA

LOPEZ ROCA, JUAN

LOPEZ VILLAR, CARMEN

LOPEZ DE CASTRO GARCIA, BEATRIZ

LORENTE GUAL, JAVIER

LUCIO VILLANUEVA, ANA MARIA

LUNA QUERALT, Mª DOLORES

LURBE TORRES, SERGIO

MAHIQUES MAHIQUES, INMACULADA

MANERO VIÑETA, JAIME

MAÑES MARTINEZ, EVA Mª

MARCOS LIEBANA, M. ELIACER

MARI LLACER, Mª MILAGROS

MARIN MUÑOZ, AMPARO

MARIN SANTAMARIA, Mª AMPARO

MARQUES BEBIA, FERNANDO M.

MARTI APARICIO, Mª CLEMENTINA

MARTI FERNANDEZ, Mª DE LA CRUZ

MARTIN BLASCO, Mª ARACELI

MARTIN DIAZ, Mª SAGRARIO

  0,25

  0,25

  0,05

  0,25

  0,14

  0,65

  0,75

  0,50

  0,50

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,25

  0,75

  0,65

  0,75

  0,65

  0,50

  0,75

  0,25

  2,00

  1,98

  0,11

  0,59

  1,30

  2,00

  2,00

  2,00

  1,92

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,87

  2,00

  0,57

  2,00

  1,99

  0,03

  1,19

  2,00

  2,00

  1,25

  2,00

  0,26

  2,00

  2,00

  1,16

  0,35

  0,18

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,50

  1,50

  1,50

  1,00

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,50

  1,50

  1,00

  1,50

  0,50

  0,75

  1,50

  0,50

  1,50

  1,50

  1,15

  4,15

  4,23

  0,11

  2,25

  2,34

  3,45

  4,05

  2,00

  2,65

  3,42

  2,00

  4,15

  4,15

  0,00

  2,00

  3,02

  4,15

  1,07

  4,15

  4,14

  1,00

  0,03

  3,34

  2,00

  3,25

  3,75

  2,00

  0,91

  0,50

  2,75

  4,25

  1,16

  1,50

  0,18

  4,14

  4,25

  2,00

  3,40

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 1012-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**2046**

**5437**

**0020**

**3611**

**8492**

**4936**

**3975**

**4597**

**1151**

**4578**

**6600**

**5661**

**4357**

**8313**

**5299**

**7304**

**1782**

**4110**

**5731**

**9871**

**5701**

**5523**

**2602**

**8339**

**3136**

**1547**

**5095**

**7909**

**8577**

**1986**

**2046**

**5725**

**4024**

**0077**

**5662**

**8922**

**2541**

**522**

MARTIN PEREZ, Mª MERCEDES

MARTINEZ ARENAS, JOSE LUIS

MARTINEZ BALLESTER, IGNACIO J.

MARTINEZ BENET, ANTONIO

MARTINEZ DAMIA, JOSE ANTONIO

MARTINEZ DELGADO, FCO. EDUARDO

MARTINEZ HELLIN, JAVIER

MARTINEZ LIDON, FCO. JAVIER

MARTINEZ MANSO, Mª LUISA

MARTINEZ MARIN, JUAN CARLOS

MARTINEZ MARTINEZ, BLANCA

MARTINEZ MOYA, CARMEN Mª

MARTINEZ PEREZ, DAVID

MARTINEZ PEREZ, Mª CARMEN

MARTINEZ SENDRA, JUAN I.

MARTINEZ VALLET, SOLEDAD CRISTINA

MARTINEZ VILA, PABLO

MARTIN-SANZ GARCIA, JUAN C.

MARTOS PEREZ, JOSUE

MARZAL MARTINEZ, JUANA

MAS MUÑOZ, CARME

MATEO GARCIA, MIRIAM

MATOSES DE LOS DOLORES, FRANCISCO J.

MATOSES OLLER, LUCIA

MEDINA DE ZAFRA, FRANCISCO MANUEL

MEGIAS ROCA, ANGEL J.

MEGIAS ROCA, SOLEDAD

MENDEZ DE LOS RIOS, SILVIA

MENENDEZ DE LA CRUZ, CRISTINA

MERI CELMA, Mª DEL CARMEN

MERLOS FERNANDEZ, FEDERICO

MESTRE TUR, ANA ISABEL

MIALARET LAHIGUERA, ENCARNACIÓN

MILIAN PASCUAL, ALEIXANDRE

MINGUET TOMAS, ROSA

MIOTA REQUENA, Mª DEL SOL

MIRAVET MARQUEZ, VICENTE LEON

MOLERO GONZALEZ, JOSE DANIEL

  0,25

  0,25

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,75

  0,65

  0,25

  0,50

  0,50

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,75

  0,75

  0,50

  0,65

  0,50

  0,65

  0,75

  0,50

  0,50

  0,65

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,83

  2,00

  0,36

  2,00

  0,12

  0,12

  0,74

  2,00

  2,00

  0,95

  2,00

  0,34

  2,00

  0,26

  0,59

  0,11

  0,86

  2,00

  2,00

  2,00

  1,97

  2,00

  0,94

  1,53

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,72

  1,00

  0,25

  1,50

  0,25

  1,50

  0,75

  0,25

  1,25

  0,25

  1,50

  0,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,50

  1,50

  1,25

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,30

  1,50

  1,30

  3,00

  2,75

  4,15

  2,90

  4,15

  1,83

  2,75

  1,11

  0,00

  2,00

  2,12

  1,02

  2,24

  2,00

  0,75

  4,00

  2,95

  4,15

  0,34

  4,00

  0,91

  0,59

  0,11

  3,01

  2,00

  1,25

  4,25

  3,25

  4,22

  4,40

  1,44

  3,68

  4,25

  3,50

  3,80

  4,00

  0,72

  1,95

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 1112-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**1971**

**9185**

**9350**

**8377**

**9419**

**4252**

**4417**

**1919**

**8191**

**3938**

**4844**

**6339**

**3072**

**364**

**5665**

**0445**

**6054**

**8037**

**381**

**3813**

**2403**

**3914**

**8431**

**7902**

**6881**

**4144**

**4499**

**6395**

**3287**

**4297**

**8920**

**6933**

**1518**

**7530**

**0067**

**6515**

**309**

**1204**

MOLINA SANJURJO, FRANCISCO A.

MOLINER BLAY, ADRIAN

MOLINER BLAY, Mª JULIA

MOLINER TAMBORERO, CRISTOBAL

MOLLA GARZON, ROSALINDA

MOLLA JOVER, Mª CARMEN

MOMPARLER OLMOS, JOSE ANTONIO

MONFORTE FERNANDEZ, MERCEDES

MONREAL REVUELTA, LIDIA D.

MONTECATINI ARIZNAVARRETA, ANA MARIA

MONTES MOLINA, ANTONIO

MONTIEL MARQUEZ, ANTONIO

MONTOLIO FERRANDIS, JESUS Mª

MORA BAUTISTA, NICOLAS

MORA LORENTE, Mª ISABEL

MORAGUES SANFELIX, ANNA

MORALES PEREZ, ROSA MARIA

MORAN PANIAGUA, Mª TERESA

MORATA RODRIGUEZ, ANA Mª

MORENO ARROYO, EDUARDO ANTONIO

MORENO GALLEGO, FRANCISCO J.

MORENO GARCIA, JUAN IGNACIO

MORENO GARCIA, PILAR

MORENO PARDO, LAURA Mª

MORENO SERRANO, Mª INMACULADA

MORILLAS CARRASCO, ANA ISABEL

MOTA SANDOVAL, GINES

MULLOR ORTIZ, JOSE F.

MUÑOZ GARCIA, FERNANDO JAVIER

MUÑOZ MONTERDE, EVARISTO

MUÑOZ RAMON, JOSE VICENTE

NARBON CLAVERO, CESAR ANTONIO

NAVARRO COLLADO, LOURDES

NAVARRO MACHANCOSES, CARLOS

NEBOT ARGILAGA, ALBERTO

NEBOT GONZALEZ, MARIO E.

NEGRO DIAZ, ANTONIO

NERO LLORET, CARLOS S.

  0,15

  0,25

  0,25

  0,20

  0,10

  0,25

  0,05

  0,50

  0,25

  0,65

  0,25

  0,65

  0,65

  0,50

  0,50

  0,65

  0,65

  0,50

  0,50

  0,65

  0,50

  0,50

  0,65

  0,65

  0,75

  0,65

  0,25

  0,50

  0,25

  0,50

  0,65

  0,50

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,94

  2,00

  2,00

  1,83

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,29

  2,00

  2,00

  0,12

  2,00

  0,59

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,82

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,62

  0,11

  2,00

  2,00

  2,00

  0,65

  1,40

  0,75

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,25

  1,50

  1,50

  1,50

  0,75

  0,75

  1,00

  0,50

  0,50

  1,50

  1,50

  1,40

  1,00

  1,50

  1,15

  1,00

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,00

  1,50

  0,50

  1,50

  3,15

  3,65

  3,40

  2,00

  3,75

  4,15

  4,09

  4,00

  0,00

  4,00

  3,73

  4,30

  4,00

  3,50

  3,50

  2,69

  0,00

  3,50

  1,00

  2,50

  2,27

  4,40

  2,74

  3,65

  3,95

  3,65

  3,00

  2,67

  4,00

  4,40

  4,05

  3,65

  3,62

  0,11

  2,65

  3,15

  0,00

  4,15

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 1212-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**5125**

**6856**

**0811**

**412**

**2282**

**8040**

**9827**

**3892**

**4184**

**9419**

**5295**

**8799**

**7789**

**8241**

**9634**

**5106**

**1775**

**4159**

**5569**

**9648**

**5319**

**5446**

**5503**

**805**

**2602**

**6809**

**8684**

**3025**

**5563**

**4131**

**4637**

**7862**

**4625**

**6565**

**4170**

**1670**

**3270**

**9801**

NICOLAU GAY, JOSE J.

NIETO GALLEGO, MIGUEL ANTONIO

NOGUERA SERVER, JUAN

OLIVAR DE LA TORRE, Mª ISABEL

OLIVARES GUILABERT, MIGUEL

OLMOS BAÑON, PILAR SOFIA

ORIHUEL IRANZO, RAFAEL

ORQUIN SERRANO, JUAN J.

ORTEGA CANTO, VERONICA

ORTEGA SANZ, ELENA

ORTIZ CAPELLA, MIGUEL ANGEL

ORTS VILLARONGA, ENRIQUE

OSCA FUERTES, BERNAT

OSCA SENTAMANS, MARIA

PALACIO TUÑON, ELENA

PALANCA MAÑEZ, JAUME

PAREDES ARQUIOLA, JUAN

PAREDES MARQUEZ, ANTONIO

PARRILLA GALDON, FERMIN

PASCUAL MARTINEZ, JOSE LUIS

PASCUAL MIRALLES, ENRIQUE

PASCUAL MIRALLES, ROSA

PASCUAL MIRALLES, SERGIO

PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS, GERMAN

PASTOR BORRAS, LUCIA, E.

PELLUZ REQUENO, FRANCISCO J.

PERAL BERNAT, GONZALO

PEREZ ALBORCH, RAFAEL

PEREZ ALVAREZ, MARIA AURORA

PEREZ CAYUELA, MARIA DE LA O

PEREZ HERRERO, VICENTE IGNACIO

PEREZ JORDA, IVAN

PEREZ MATEOS, HIGINIO

PEREZ PEREZ, SILVIA

PEREZ SARRION, LORENZO V.

PEREZ SEREIX, JOSE ANTONIO

PEREZ TOMAS, ANTONIO RICARDO

PERIS LEONISA, AGUSTIN

  0,10

  0,10

  0,25

  0,25

  0,10

  0,25

  0,50

  0,75

  0,65

  0,65

  0,65

  0,75

  0,65

  0,75

  0,75

  0,65

  0,50

  0,50

  0,25

  0,50

  0,50

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  1,99

  2,00

  2,00

  1,82

  2,00

  2,00

  0,01

  2,00

  2,00

  0,64

  0,12

  1,64

  1,59

  1,26

  2,00

  0,56

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,11

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,32

  2,00

  2,00

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,25

  1,50

  1,00

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,25

  1,50

  0,65

  3,99

  3,50

  2,00

  0,00

  4,07

  4,25

  2,15

  4,25

  0,01

  0,75

  2,00

  1,90

  4,50

  2,39

  0,12

  3,79

  3,59

  1,26

  4,00

  0,56

  2,00

  3,75

  4,00

  2,00

  0,11

  4,00

  2,50

  4,15

  4,40

  2,65

  4,10

  4,15

  0,00

  2,90

  4,40

  0,32

  2,00

  3,30

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 1312-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**2935**

**0975**

**9145**

**9464**

**2105**

**8486**

**0900**

**241**

**3903**

**192**

**4735**

**5263**

**2066**

**6333**

**5200**

**9834**

**5626**

**7684**

**9797**

**0133**

**7930**

**4024**

**4136**

**3823**

**2019**

**0776**

**5762**

**5196**

**5184**

**82**

**147**

**5568**

**8441**

**5615**

**3844**

**9960**

**7382**

**6153**

PERIS MARZAL, MIGUEL ANGEL

PERPIÑA CARRAMIÑANA, CARLOS

PIERA SERENA, JOSE GABRIEL

PINILLA GARCIA, JUAN CARLOS

PIÑERO SAEZ, GREGORIO L.

POVEDA MORA, Mª DE LA LUZ

POVES GARCIA, VIRGINIA

POYATOS BOIGUES, Mª LUZ

POZO BOUZAS, EDUARDO G.

POZO RIVAS, JOSE JUAN

PRESENTACION ORTEGA, ALBA P.

PRIMO MATEO, Mª LORETO

PUCHALT RUIZ, ELENA

PUIGCERVER CASELLES, MATEO J.

QUEROL SANCHO, FRANCISCO J.

QUILES SOLER, LORENZO

REAL VELEZ, ALICIA

RENART MOLTO, JUAN BATISTA

REPISO PRADES, ISABEL DEL CARMEN

REVERTER VALLS, JOSE L.

RIBERA BARELLES, Mª CARMEN

RIBES FELIU, JOSE J.

RICART SANCHIS, MARIA JESUS

RINCON PEREZ, Mª ISABEL

RIVAYA FERNANDEZ STA. EULALIA, BELEN

ROCHE LOPEZ, FELIX ANGEL

RODERO RUIZ, ANDREA

RODES RIVES, MANUEL

RODRIGUEZ ABRIL, JAVIER

RODRIGUEZ ALCALA, Mª CARMEN

RODRIGUEZ ALVARO, Mª ISABEL

RODRIGUEZ BAS, ALMUDENA

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA PILAR

RODRIGUEZ MOLINA, EVA

RODRIGUEZ SICLUNA, ISABELA

ROIG MAS, TERESA

ROMAGUERA ESPUIG, JOSE F.

ROMAN RAMIREZ, JULIO

  0,25

  0,05

  0,25

  0,65

  0,65

  0,65

  0,25

  0,65

  0,75

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,50

  0,75

  0,65

  0,65

  0,75

  0,50

  0,65

  0,25

  0,50

  0,65

  0,75

  0,25

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,31

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,68

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,99

  2,00

  0,12

  2,00

  0,08

  2,00

  0,82

  2,00

  2,00

  1,99

  2,00

  2,00

  1,31

  1,50

  0,50

  0,65

  1,25

  0,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,65

  1,00

  1,15

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,40

  1,50

  1,50

  1,50

  1,25

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  3,50

  2,50

  2,65

  3,50

  0,81

  2,00

  4,15

  4,15

  4,40

  2,90

  3,33

  3,90

  0,65

  4,15

  2,00

  0,00

  4,05

  4,15

  4,15

  2,00

  4,25

  2,15

  2,00

  4,05

  4,24

  2,00

  0,12

  3,50

  0,08

  4,00

  0,00

  2,72

  3,75

  4,00

  4,14

  4,25

  2,00

  1,56

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 1412-06-2020

ANEX / ANEXO
SUBESCALA:   R -  SECRETARIA - INTERVENCIÓ / SUBESCALA:   R -  SECRETARÍA - INTERVENCIÓN 

**5065**

**3203**

**8010**

**374**

**2190**

**8716**

**6217**

**4083**

**9204**

**5969**

**9079**

**0046**

**5208**

**4589**

**0320**

**0504**

**9728**

**6870**

**5230**

**0875**

**4152**

**6370**

**7684**

**8265**

**0998**

**2973**

**6591**

**7947**

**3001**

**8898**

**0205**

**7201**

**3784**

**418**

**1553**

**941**

**4835**

**1666**

ROMERO CASTELLO, Mª ANGELES

RUBIO AMAYA, Mª NIEVES

RUBIO MARTINEZ, ANTONIO

RUEDA GASCO, JESUS A.

RUIZ CAÑIZARES, Mª ANGELES

RUIZ MARTINEZ, DORA

RUIZ RUIZ, JESUS

SAENZ DE LA TORRE DE TRASSIERRA, Mª PILAR

SALES PUIG, JOSE ANTONIO

SALVADOR COMPANY, ENRIQUE

SALVADOR SERRALTA, Mª ISABEL

SANCHEZ CASAMAYOR, EMMA ANA

SANCHEZ CORDECH, RAFAEL

SANCHEZ COSTA, JOSE Mª

SANCHEZ COZAR, MARIA

SANCHEZ FERNANDEZ, ROCIO

SANCHEZ GISBERT, ANA D.

SANCHEZ PICAZO, JOSE Mª

SANCHEZ VELASCO, CARMEN Mª

SANCHIS BERNABEU, PILAR

SANCHIS DOMINGO, LOURDES

SANCHIS MOSCARDO, JOSE MARIA

SANSIXTO BONET, AURELIO

SANTAELLA MIR, VERONICA

SANTAS OLMEDA, FCO. JAVIER

SANTIAGO FONDON, ROSA MARIA

SANUS VITORIA, FRANCISCO

SANZ BARRERA, MARIA PALOMA

SANZ HUESCA, VICTORIO

SASETA MAURE, ANTONIO

SAURA SANCHEZ, ANA BELEN

SAURA SANCHEZ, CARMEN LIDIA

SAZ SALAZAR, JOSE IGNACIO

SELVA SACANELLES, EMILIA

SERRANO BORRAZ, JOSE L.

SERRANO ESCUDERO, JESUS

SERRANO FERNANDEZ, VICTORIA

SILVENTE SANCHEZ, JOSE LUIS

  0,25

  0,25

  0,05

  0,10

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,25

  0,50

  0,65

  0,50

  0,25

  0,50

  0,75

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,50

  0,25

  0,50

  0,50

  0,65

  0,75

  0,50

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,37

  2,00

  2,00

  0,12

  2,00

  0,89

  2,00

  1,84

  1,99

  0,52

  2,00

  2,00

  0,12

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,11

  0,41

  2,00

  2,00

  1,98

  2,00

  0,21

  0,00

  2,00

  2,00

  1,99

  1,08

  2,00

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,00

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,25

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,75

  1,50

  4,15

  4,00

  4,40

  4,15

  3,65

  4,00

  0,37

  3,75

  4,25

  0,12

  2,00

  3,04

  2,00

  3,84

  3,74

  0,52

  4,00

  2,00

  0,12

  4,30

  4,15

  4,00

  4,15

  0,11

  0,66

  3,50

  4,15

  3,98

  2,25

  0,21

  2,00

  0,00

  4,00

  4,15

  4,24

  0,00

  1,83

  4,10

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.
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**6420**

**4608**

**2916**

**7804**

**2295**

**7439**

**5624**

**4702**

**2032**

**4196**

**2163**

**1867**

**8666**

**8886**

**4028**

**7837**

**602**

**3899**

**9683**

**4685**

**1985**

**3775**

**4384**

**6534**

**5096**

**2958**

**8003**

**5370**

**4085**

**6744**

**6225**

**1565**

**8336**

**8436**

**4155**

**5934**

**3098**

**9581**

SOBREMONTE ANDRES, VICTORIA EUGENIA

SOLANA HERNANDEZ, JOSE MIGUEL

SOLER GARCIA, RICARD

SOLER LOPEZ, VICENTA

SOLER POMARES, FCA. ISABEL

SOLER TARAZONA, Mª TERESA

SORIANO TORRES, ANGELA

TALLON GARCIA, JESUS

TAMAYO ROCABERT, MARIA

TARSILI JULIAN, ANA

TEROL ANDRES, Mª DEL MAR

TEROL ROCASOLANO, Mª LUISA

TORREGROSA MIRALLES, LAURA

TORRES ADAN, MARIA

TORTOSA GASSO, FCO. JAVIER

TRULL AHUIR, JOSE MARIA

VALCAYO ANDRINO, CESAR

VALENZUELA PERAL, JOSE ANTONIO

VALLES SAURA, PEDRO

VALLS CALERO, JOAQUIN

VAYA MORTE, VICENTE

VAZQUEZ MOLLERSTEDT, VERONICA

VELA VELA, Mª ISABEL

VELASCO TORTOSA, BEATRIZ

VERA GIL, JORGE V.

VICENTE BALLESTEROS, NOELIA

VIDAL FERNANDEZ, ELENA

VIDAL GIL, RICARDO J.

VIDAL OTERO, MANUEL JOSE

VIDAL VICEDO, AMPARO

VILA BIOSCA, FRANCISCO J.

VILA BONDIA, CARMEN

YEVES URRIAGA, MARIA A.

ZACARES PAMBLANCO, VICTOR

ZAMORA MARTINEZ, JUSTO JAVIER

ZAMORA MUÑOZ, JORGE

ZANON ESTELLES, CELIA

ZANON GARCIA, Mª DOLORES

  0,25

  0,08

  0,65

  0,65

  0,65

  0,65

  0,75

  0,65

  0,65

  0,50

  0,65

  0,65

  0,65

  0,50

  0,50

  0,65

  0,65

  0,75

  0,50

  0,65

  0,65

  0,75

  0,75

  0,50

  0,50

  0,50

  0,65

  0,75

  0,89

  2,00

  2,00

  1,98

  2,00

  0,00

  0,10

  2,00

  2,00

  2,00

  0,61

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,11

  2,00

  2,00

  0,01

  1,97

  0,59

  1,99

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,01

  0,35

  2,00

  1,42

  1,50

  1,50

  1,25

  1,50

  1,50

  1,00

  1,00

  0,25

  1,50

  1,00

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,50

  0,50

  1,50

  1,50

  1,50

  1,00

  1,25

  1,50

  0,00

  0,25

  1,50

  1,50

  0,00

  0,00

  3,04

  4,15

  3,90

  4,13

  4,25

  0,00

  0,10

  3,65

  1,65

  2,75

  4,15

  2,26

  4,15

  4,25

  3,50

  2,50

  2,00

  4,15

  0,11

  4,15

  4,25

  0,01

  3,97

  1,74

  4,14

  2,00

  3,50

  4,25

  3,75

  3,75

  4,00

  0,00

  0,01

  1,10

  4,15

  3,75

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.
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**4797**

**0202**

ZARAGOZA CAMPOS, PAZ

ZARAGOZA GUTIERREZ, Mª TERESA

  0,65

  0,65

  2,00

  2,00

  1,50

  1,50

  4,15

  4,15

DNI
DNI

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.
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